
UCHWAŁA NR XXXV/434/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie współdziałania celem realizacji przedsięwzięcia współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Programu Współpracy INTERREG VA 

Brandenburgia - Polska 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12 a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miasta Gorzowa Wlkp. uchwala, co 
następuje:

§ 1. Miasto Gorzów Wlkp. przystępuje do współdziałania z Miastem i Gminą Witnica oraz 
Stowarzyszeniem Zamek Trebnitz Centrum Edukacji i Spotkań w Münchebergu / OT Trebnitz 
w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia, współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Programu Współpracy INTERREG VA Brandenburgia - Polska 2014-
2020, zgodnie z Osią Priorytetową I „Wspólne zachowanie i korzystanie z dziedzictwa 
naturalnego i kulturowego”/Priorytet inwestycyjny 6c Zachowanie, ochrona i rozwój 
dziedzictwa naturalnego i kulturowego.

§ 2. Miasto Gorzów Wlkp. będzie pełnić rolę partnera projektu.

§ 3. Zakres wspólnego przedsięwzięcia i finansowania określony zostanie w odrębnym 
porozumieniu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 033EC4FC-7F74-40EA-9E86-0762E5DEAB88. Podpisany Strona 1




